(財)財務会計基準機構会員

平成21年11月６日

各  位

                      会   社   名  ジーエルサイエンス株式会社

                      代 表 者 名  取締役社長    森  憲 司

                               （コード番号：7705東証第二部）

                      問 合 せ 先  取締役管理本部長 高 橋 良 彰

                               （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成21年11月６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、現 取締役社長 森 憲司と合わせて、当社の代表取締役は２名となります。

記

１．異動の理由

      代表取締役の増員により経営体制の一層の強化を図るものであります。

２．異動の内容

   代表取締役常務 外丸 勝彦（現 常務取締役）

３．新代表取締役の氏名および略歴

   氏名（ふりがな） 外丸 勝彦（そとまる かつひこ）

   生年月日     昭和19年８月25日

   略  歴

            昭和43年３月  当社入社

            平成 ５年４月  当社福島工場長

            平成12年６月  当社取締役福島工場長

            平成14年６月  当社常務取締役生産本部長兼福島工場長兼武蔵工場長

            平成15年６月  当社常務取締役生産本部長兼福島工場長兼武蔵工場長兼

技術開発部長

            平成17年４月  当社常務取締役生産本部長兼福島工場長兼武蔵工場長兼

                    技術開発担当

            平成18年４月  当社常務取締役技術開発担当

            平成18年10月  当社常務取締役総合技術本部長兼応用技術部長

            平成20年４月  当社常務取締役総合技術本部長兼技術開発部長〔 現任 〕

４．就任日

   平成21年11月６日

以 上